
UCHWAŁA Nr 259 / 5158 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 16 marca 2021r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez dyrektora Centrum Kulturalnego 
w Przemyślu dodatkowego zadania na rzecz macierzystej instytucji. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), w związku z § 10 ust. 4 umowy 

w sprawie warunków organizacyjno - finansowych działalności Centrum Kulturalnego 

w Przemyślu oraz programu jego działania, 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na wykonywanie przez Pana Janusza Czarskiego, dyrektora 

Centrum Kulturalnego w Przemyślu, dodatkowego zadania na rzecz Centrum 

Kulturalnego, polegającego na kompleksowym nadzorze nad realizacją projektu 

pn. „Bardzo Młoda Kultura” w okresie od 1 marca 2021 r. do 31 października  

2021 r.  

2. Wynagrodzenie dodatkowe za wykonywanie ww. zadania przyznane będzie 

w formie dodatku specjalnego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


